
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4259736 Datum vydání: 07.07.2024

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům v oblíbené lokaci
Radvanic, který prošel kompletní renovací. Nachází se na okraji
obce, v klidném prostředí nedaleko centra, a nabízí příjemné
bydlení se všemi výhodami rodinného domu za cenu bytu. Tento
dům disponuje užitnou plochou cca 100 m2 a stojí na pozemku o
výměře 498 m2. Interiér domu prošel vkusnou rekonstrukcí, během
které došlo k zateplení, výměně oken za plastová a kompletnímu
zvelebení interiéru, díky čemuž poskytuje moderní, vzdušnou
dispozici. Domov, který harmonicky splyne s potřebami vaší rodiny,
se nachází v tiché části obce, garantuje dostatek soukromí a
zároveň skvělou dostupnost městské infrastruktury. Pokud hledáte
útulné a zároveň dostupné bydlení, tento dům čeká právě na vás.

ID inzerátu ESO: 4259736
Inzerát aktualizován: 07.07.2024
Inzerát vydán: 03.07.2024
ID zakázky v RK: 900878446
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 498 m2
Kód zakázky: 878446

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hrňa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


